'Prc/cltuM de Sao Joól dorJ CamporJ

€rJtado de Sao 'Paulo

LIVRO N~

DECRETO N9 'Y545/80

de 15 de dezemõro de 1980

FLS. N~

!)UBLICADO (A) NO JORNAL

BOLrTIM DO ~-·'Ut'--JICIPIO

N~d~_2tdQLJ 19Jb_

Dispoe sobre a oficialização e

denominação de vias pÚblicas.

O Prefeito Municipal de São Jose dos Campos,

no uso de suas atTibuiçoes legais e nos termos dos incisos XVIII e XIX do

artigo 39 do Decreto-Lei Complementar Estadual n9 09, de 31 de dezembro de

1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Ficam denominadas e oficializa

das as· seguintes· vias loca li zadas· no loteamento 11 Cidade Vista Verde 11

Setor I " A FLORESTA 11
;

r - Alameda da Floresta, antiga Alameda 2

rr ~Alameda dos Pinheiros, antiga Alameda 3

III- Alameda das Laranjeiras, antiga Alameda

4

IV- Alameda Rarvey C. Weeks, antiga Alameda

5

Artigo 29 - Este Decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposiç;es em contrário.

15 de dezembro de 1.980.

Prefeitura Municipal de São Jose dos Campos,

ILACQUA

REFEITO MUNICIPAL

Registrado e pub ica o no Gabinete do Pre-

feito, aos quinze dias do mês de dezembro do mil novecentos e oiten

ta.

LUIZ RA RODRIG UES

DJ I
i c I . .